
Logitech Headset Stereo H111/ drátová
sluchátka + mikrofon/ 3,5 mm jack/ šedá

cena vč DPH: 418 Kč
cena bez DPH: 346 Kč

Kód zboží (ID): 1860507

PN: 981-000593

Záruka: 24 měsíců

Díky mikrofonu s funkcí potlačení šumu a plným stereofonním zvukem jsou hovory s
přáteli online pomocí této univerzální stereofonní náhlavní soupravy hračkou. Plný
stereofonní zvuk Díky plnému stereofonnímu zvuku je tato náhlavní souprava
ideální nejen pro srozumitelnou konverzaci, ale i pro sport, hudbu a hry. Mikrofon s
potlačením šumu na libovolné straně Noste jej na levé či pravé straně, nebo jej
natočte stranou v případě, když jej nepoužíváte. Navíc potlačuje šum na pozadí -
což znamená křišťálově čisté hovory s rodinou, přáteli či v práci Kompatibilní s
oblíbenými aplikacemi pro volání Pro lepší zážitek při používání Skype™, Google
Hangouts™, Yahoo!® Messenger a jiných služeb pro volání Kompatibilní s počítači,
tablety a chytrými telefony Používejte svou náhlavní soupravu prakticky na všech
operačních systémech a platformách díky standardnímu 3,5mm konektoru. Pružný,
otočný držák Mikrofon můžete umístit tam, kde snímá váš hlas nejlépe - a natočit jej
stranou v případě, když právě nehovoříte. Nastavitelný hlavový most Hlavový most
lze nastavit tak, aby vám přesně padl. Vlastnosti: • Vstupní impedance: 32 ohmů •
Citlivost (sluchátka): 100 dB +/-3 dB • Citlivost (mikrofon): -58 dBV/µBar, -38
dBV/Pa +/-4 dB • Frekvenční rozsah (náhlavní souprava): 20 Hz až 20 kHz •
Frekvenční rozsah (mikrofon): 100 Hz - 16 000 Hz • Délka kabelu: 1,8 m (5.90 ft)
Systémové požadavky • Windows Vista®, Windows® 7, Windows 8, Windows 10
nebo novější • Mac OS X 10.5 nebo novější • Chrome OS™ • Linux Kernel 2.6+ •
iOS (iPhone, iPad a iPod) • Android™ • Jediný konektor 3,5 mm Obsah balení •
Náhlavní souprava • Uživatelská dokumentace

Díky mikrofonu s funkcí potlačení šumu a plným stereofonním zvukem jsou hovory



s přáteli online pomocí této univerzální stereofonní náhlavní soupravy hračkou.
Plný stereofonní zvuk Díky plnému stereofonnímu zvuku je tato náhlavní souprava
ideální nejen pro srozumitelnou konverzaci, ale i pro sport, hudbu a hry. Mikrofon s
potlačením šumu na libovolné straně Noste jej na levé či pravé straně, nebo jej
natočte stranou v případě, když jej nepoužíváte. Navíc potlačuje šum na pozadí -
což znamená křišťálově čisté hovory s rodinou, přáteli či v práci Kompatibilní s
oblíbenými aplikacemi pro volání Pro lepší zážitek při používání Skype™, Google
Hangouts™, Yahoo!® Messenger a jiných služeb pro volání Kompatibilní s počítači,
tablety a chytrými telefony Používejte svou náhlavní soupravu prakticky na všech
operačních systémech a platformách díky standardnímu 3,5mm konektoru. Pružný,
otočný držák Mikrofon můžete umístit tam, kde snímá váš hlas nejlépe - a natočit
jej stranou v případě, když právě nehovoříte. Nastavitelný hlavový most Hlavový
most lze nastavit tak, aby vám přesně padl. Vlastnosti: • Vstupní impedance: 32
ohmů • Citlivost (sluchátka): 100 dB +/-3 dB • Citlivost (mikrofon): -58 dBV/µBar,
-38 dBV/Pa +/-4 dB • Frekvenční rozsah (náhlavní souprava): 20 Hz až 20 kHz •
Frekvenční rozsah (mikrofon): 100 Hz - 16 000 Hz • Délka kabelu: 1,8 m (5.90 ft)
Systémové požadavky • Windows Vista®, Windows® 7, Windows 8, Windows 10
nebo novější • Mac OS X 10.5 nebo novější • Chrome OS™ • Linux Kernel 2.6+ •
iOS (iPhone, iPad a iPod) • Android™ • Jediný konektor 3,5 mm Obsah balení •
Náhlavní souprava • Uživatelská dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

